prcsentem paginam nostro sigillo duximus confirinandam. Cum hec fierent, hii testes

astiterunt: dominus Rutgerns abbas de Olyua cam duobus fratribus, dominus Lambertus

plebanus de Puczcho, Suenzo palatinus et Lanrencius fratcr eius castellanus de Stolpz,

Vnizlawus potkomor et Andreas frater eius iudex in Dan/.ch et alii quam plures fide

digui. Datum iu Custrin anno gracie M". CC°. nonagesimo primo in die sanctorum

apostoloruni Philippi et Jacobi.

479.

1291. Anytint 20. Bclgard. /%/'*/«itr (IV.), Hir;<y dcr Slaw<<n vnd von Cmsubien, bsstdtigt

drm KIoMfir Ihikow die ihm rnn Pribixlmr von lielgard verliehtm'n 200 Jhifen tin Lande Ik'Ujard.

Ahtchrift in tier Mntrikel ton Iiakoir Jul. IO:t—ft).r,r in Stettin.

Gedrvrkt : Jahrhucher det Verein* fur meeklenfi. Oeechiehtt XI 20!) 270 n. XXVIII. Meiklenliuryisehu Urktintkn-

bud, III 432/493 ». 2I.il.

Bugislaus dei gratia dux Slauornm et Cassnbie universis Christi fidelibus presens

scriptura visuris seu audituris in perpetuum. Quia quod humana disponit ratio, processu

tempomm contingat sepius immutari, necessarium iudicavimus, ut, que robur perpetuitatis

sortiri debent, auctoritate privilcgiorum et testium subscriptionibus perhennentur. Igitur

ad notitiam tarn presentium quam futurorum patenter volumus pervenire, quod nos do

voluntate et consensu unanimi dilectorum fratrum nostroruni Baruim et Odonis diem

l) Sommerkauer See, Kr. Carthaut. *) Klanau ib. 3) Ait-Qrab»u, h'r. Herent.
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raessionis extreme pietatis operibus preveuire volentea pro salute animaram nostranim

ct progenitorum nostrorum acquireuda ad honorem dei et gloriose matris eius Marie

domino abbati et couvcutui claustri Bncouie damns et condonando liberaliter confinnamus

donationem ducentorum mansorum in terra nostra Belgart a domino Pribeslao suffraganeo

nostro genero domini Mestwini ducis Pomeranie factam') cum titulo proprietatis et

perpetue possessions et omni iure et iurisdictioue, sententia videlicet capitali et raauuali,

et cum omnibus fructibus et utilitatibus, que nunc in eis sunt vel fieri potuerint in

futuro. Preterea domino abbati et fratribus et eorum in evum successoribus banc

tonferimus libertatem, ut homines, qui predictos ducentos mansos possederint, liberi

sint ab omni exactione, nrbium edifieatione, castrornm munitione pontiumque positione

ac utrorumque reparatione et ab omni theloneo et expeditione, ita ut nulli qnicquam

teneantur ex debito nisi soli deo et claustro prelibato. Ut autem hec nostra donatio